

โครงการ

รายละเอียดโครงการ

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง

ผู้ประมาณราคา

วันที่ประมาณราคา

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านพัฒนาพร

กว้าง 4 เมตร ยาว 180 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. ใต้ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

หมู่ที่ 12 บ้านพัฒนาพร ต.หนองพระ อ.วังทอง จ.พิษณุโลก บริเวณนา นายเสนาะ มากวงษ์ ไป บ้านนายประสาน โตแจ้ง

นายตรีเทพ จรัสโคตร

ฝ่ายประมาณราคา

26 มีนาคม 2561 ราคางานก่อสร้าง 328,100.00 บาท

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพระ 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	บาท	ราคาต่อหน่วย	บาท		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านพัฒนาพร									
1	ถังपाชุดปรับปรุงพื้น	720.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,216.80	1,216.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	36.00	ลบ.ม.	445.49	16,037.64	-	-	16,037.64	
3	คอนกรีต (240 ksc)	108.00	ลบ.ม.	1,635.51	176,635.08	-	-	176,635.08	
	ค่าแรงเทพคอนกรีต	720.00	ตร.ม.	-	-	11.98	8,625.60	8,625.60	
	แอสฟัลท์พร้อมค่าแรงหยอดรอยต่อ	140.00	เมตร	-	-	13.87	1,941.80	1,941.80	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	720.00	ตร.ม.	23.36	16,819.20	-	-	16,819.20	
	เหล็กกลม RB Ø 15 มม.	0.22	ตัน	18,691.59	4,112.14	-	-	4,112.14	
5	แบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบช่างติดตั้งตามยาว 2 ซ้ำ	360.00	เมตร	-	-	20.60	7,416.00	7,416.00	
6	ลูกรังใต้สาก	30.00	ลบ.ม.	149.70	4,491.00	-	-	4,491.00	